
  

   U C H W A Ł A   Nr XXI/114/2004 
Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 16 września 2004 r. 
 

 

 

 

 

w sprawie nadania Zespołowi Szkół-Szkoła Podstawowa i Gimnazjum                    

w Dąbrowie Biskupiej imienia Ziemi Kujawskiej. 

 

 

  Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz.U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) 

 

 

 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje 

 

§ 1 

 

Nadaje się Zespołowi Szkół – Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Dąbrowie 

Biskupiej imię Ziemi Kujawskiej. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Placówka oświatowa znajduje się w sercu Kujaw. Od wielu lat w pracy wychowawczej 

znaczące miejsce stanowi tematyka regionalna. Utworzona została Izba Kujawska, która  

przybliża uczniom wiedzę o zwyczajach, kulturze materialnej i historii naszego regionu.  

Rada Pedagogiczna wraz z Rada Rodziców po wcześniejszych konsultacjach z młodzieżą 

podjęła uchwałę o wystąpieniu do Rady Gminy o rozpatrzenie wnioski w sprawie 

nadania imienia. 

„Zespół Szkół-Szkoła Podstawowa i Gimnazjum imieniem Ziemi Kujawskiej” 
 

 


